
ZARZĄDZENIE NR 36/2019
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 16 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
oraz uchwały nr III/16/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Andrespol na rok 2019, zgodnie z decyzjami Wojewody Łódzkiego: nr FB-I.3111.2.165.2019 z dnia 5 lipca 
2019 r., nr FB-I.3111.2.168.2019 z dnia 9 lipca 2019 r. oraz nr FB-I.3111.2.166.2019 z dnia 15 lipca 2019 r., Wójt 
Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2019 zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, oraz w planie wydatków - zadania zlecone i własne, zgodnie z załącznikami nr 2 i nr 
3.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus 

Id: 7B95D703-2CD9-4F46-A94E-E874AD6827BC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 36/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 16 lipca 2019 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 98 582,00 98 582,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 98 582,00 98 582,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 98 582,00 98 582,00

852 Pomoc społeczna 539 373,00 3 474,00 542 847,00

85203 Ośrodki wsparcia 535 214,00 3 154,00 538 368,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

535 214,00 3 154,00 538 368,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 793,00 320,00 2 113,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 793,00 320,00 2 113,00

Razem: 10 601 629,59 102 056,00 10 703 685,59

Id: 7B95D703-2CD9-4F46-A94E-E874AD6827BC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 36/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 16 lipca 2019 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 98 582,00 98 582,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 98 582,00 98 582,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 41 969,84 41 969,84
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 56 612,16 56 612,16

852 Pomoc społeczna 539 373,00 3 474,00 542 847,00
85203 Ośrodki wsparcia 535 214,00 3 154,00 538 368,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 537,00 3 154,00 76 691,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 1 793,00 320,00 2 113,00

3110 Świadczenia społeczne 1 757,84 313,74 2 071,58
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35,16 6,26 41,42

Razem: 10 601 629,59 102 056,00 10 703 685,59

Id: 7B95D703-2CD9-4F46-A94E-E874AD6827BC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 36/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 16 lipca 2019 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 695 800,00 0,00 695 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 464 500,00 0,00 464 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 500,00 3 000,00 79 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 -3 000,00 53 000,00

852 Pomoc społeczna 3 652 817,57 0,00 3 652 817,57
85295 Pozostała działalność 466 200,00 0,00 466 200,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 379,72 -48 000,00 62 379,72
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 358,78 -8 250,00 11 108,78

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 2 700,39 -1 150,00 1 550,39

4229 Zakup środków żywności 3 888,89 17 200,00 21 088,89
4309 Zakup usług pozostałych 4 166,67 9 000,00 13 166,67

4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 0,00 31 200,00 31 200,00

Razem: 59 668 617,64 0,00 59 668 617,64

Id: 7B95D703-2CD9-4F46-A94E-E874AD6827BC. Podpisany Strona 1




